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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 02.12.2023
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2016 u.j.1  25 0 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2016 u.j.2  25 0 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2016 u.j.3  25 0 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2016 u.j.4  25 0 Läufe
WK  m Freistil (vereinfacht) mixed 2006-201530  50 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 02.12.2023
WK  m Lagen weiblich 2013 u.ä.5  4x50 0 Läufe
WK  m Lagen männlich 2013 u.ä.6  4x50 0 Läufe
WK  m Brust weiblich 2012-20157  50 0 Läufe
WK  m Brust männlich 2012-20158  50 0 Läufe
WK  m Brust weiblich 2011 u.ä.9  100 0 Läufe
WK  m Brust männlich 2011 u.ä.10  100 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012-201511  50 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012-201512  50 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2011 u.ä.13  100 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2011 u.ä.14  100 0 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed (vereinfacht mixed 2012-201515  4x25 0 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed (vereinfacht mixed 2011 u.ä.16  4x50 0 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2012-201517  50 0 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012-201518  50 0 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2011 u.ä.19  100 0 Läufe
WK  m Rücken männlich 2011 u.ä.20  100 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2012-201521  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012-201522  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2011 u.ä.23  100 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2011 u.ä.24  100 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012-201525  4x50 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012-201526  4x50 0 Läufe
WK  m Freistil mixed 2011 u.ä.27  4x100 0 Läufe
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Veranstalter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.

Ausrichter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.
Edwin Stolz
Ziester 6
38259 Salzgitter
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49534134574
Fax: +49
E-Mail: meldung@scdelphin-salzgitter.de

Wettkampfstätte: Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt
Zum Salzgittersee 25
38226 Salzgitter-Lebenstedt
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 6
Wasser: 26 °C

Datum: 02.12.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: automatische Zeitmessung Version 5.10.03   (18.11.2023)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 27 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. MTK Bad Harzburg 1886 LSV 09 1 3 0
2. MTV Goslar LSV 09 29 79 8
3. SC Delphin Salzgitter LSV 09 30 58 7
4. SC Hellas Goslar LSV 09 8 16 1
5. SC Hellas Salzgitter LSV 09 19 46 4
6. SC Magdeburg LSV 13 9 21 1
7. SC Vienenburg LSV 09 19 33 3
8. SSG Braunschweig LSV 09 8 23 0
9. SSG Wolfenbüttel LSV 09 14 41 5

10. SST Braunschweig LSV 09 2 4 0
11. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 15 30 3
12. SV Glück Auf Gebhardshagen LSV 09 5 7 0
13. TSV Rhüden LSV 09 18 41 4
14. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSV 09 14 42 5
15. TWG 1861 Göttingen LSV 09 17 60 5
16. Wolfenbütteler Schwimmverein von 1 LSV 09 13 31 2

221 535 48
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter e.V.

Starter Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter

Schwimmrichter Sarah-Christin Stahl (P) SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter Loraine Eberlein (P) SC Delphin Salzgitter

Sprecher Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gerald Hasse SC-Hellas Goslar
Zielrichter Nadine Scheibe TWG 1861 Göttingen
Zielrichter Ina Hellmann (P) SSG Braunschweig
Zielrichter Pawell Kopyra (P) TSV Rhüden
Zielrichter Hannah Heber (P) SC Vienenburg

Zeitgericht 1 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Salin Hunt SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 1 Heike Rozek TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer  Bahn 2 Robert Günther MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 3 Meike Winkelmann (P) SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 4 Jan-Christoph Neufeld (P) TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 5 Lukas Eberlein SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 6 Holger Ernt (P) SV Anker 06 Gadenstedt
Reserve-Zeitnehmer Thorsten Müller Wolfenbütteler Schwimmverein von 1

Zeitgericht 2 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Tanja Schirmer TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 1 Dylan Menke (P) SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 2 Lars Saretzki MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 3 Maren Hunds SSG Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 Ronja Ritterswürden (P) SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Martin Werner (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer  Bahn 6 Tom Hetscher Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Reserve-Zeitnehmer Thorsten Müller Wolfenbütteler Schwimmverein von 1

Wenderichter-Obmann Herbert Wasmus SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Phillipp Ertel (P) TSV Rhüden
Wenderichter  Bahn 3/4 Herbert Wasmus SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 5/6 Martina Strube SSG Braunschweig

Auswerterin Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokollführerin Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Thomas Kompe SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Jan Terstegen SC Delphin Salzgitter
Protokollführer zur Ausbildung Denis Habig (P) MTV Goslar
Auswerter zu Ausbildung Beate Heusler-Sourkounis (P) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld



Weihnachtsschwimmfest 2023 Salzgitter-Lebenstedt 02.12.2023

4SC Delphin Salzgitter e.V. Internet: https://www.scdelpin-salzgitter.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  02.12.2023 Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 02.12.2023 Zeitmessung: elrktronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2018
1. Aenna Winkelmann (2018) SC Vienenburg  1:04,97

Jahrgang 2017
1. Lilly Schiffner (2017) MTV Goslar  0:34,50
2. Marla Bültmann (2017) SC Delphin Salzgitter  0:37,32
3. Laura Hildenbrand (2017) TSV Rhüden  0:39,62
4. Maja Starp (2017) TSV Rhüden  0:40,83
5. Carina Eckert (2017) MTV Goslar  0:42,36
6. Ida Steinecke (2017) SC Vienenburg  0:42,36
7. Ida Windgassen (2017) MTV Goslar  0:48,30
8. Charlotte Werner (2017) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:55,58
9. Marie Sardarjan (2017) SC Delphin Salzgitter  0:58,88

10. Alina Fakhro (2017) SC Delphin Salzgitter  1:05,04
11. Michelle Sardarjan (2017) SC Delphin Salzgitter  1:08,88

Luise Monsees (2017) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Paulina Tschisgale (2016) SSG Braunschweig  0:27,54
2. Elisabeth Beims (2016) MTV Goslar  0:28,08
3. Palina Dzeniashchuk (2016) MTV Goslar  0:28,60
4. Levke Ahrenbog (2016) TSV Rhüden  0:29,76
5. Lena Scholz (2016) SC Delphin Salzgitter  0:30,30
6. Liliana Sophie Spicker (2016) SV Glück Auf Gebhardshagen  0:32,06
7. Jasmin Rauchfuss (2016) MTV Goslar  0:34,53
8. Leah Trigo (2016) SSG Wolfenbüttel  0:35,76
9. Emilia Pascale (2016) SV Glück Auf Gebhardshagen  0:36,03

10. Lia Umhauer (2016) TSV Rhüden  0:36,72
11. Nora Strohschneider (2016) SC Hellas Salzgitter  0:38,69
12. Emma Blesse (2016) MTV Goslar  0:41,74
13. Julia Müller (2016) SC Delphin Salzgitter  0:42,13

Alissa Lahne (2016) SC Magdeburg nicht am Start
Cosima Vetter (2016) MTV Goslar nicht am Start
Xenia Hecht (2016) SC Delphin Salzgitter nicht am Start
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Wettkampf 2  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Lino Ölmez (2017) SC Delphin Salzgitter  0:41,04
2. Matti Hoffmeister (2017) SC Vienenburg  0:43,05
3. Milo Achilles (2017) SC Delphin Salzgitter  0:48,93
4. Pepe Rakete (2017) SC Vienenburg  0:58,63

Matteo Günther (2017) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Alexander Laudien (2016) SSG Braunschweig  0:27,47
2. Makar Heibo (2016) MTV Goslar  0:31,66
3. Marten Broder Rohland (2016) SC Hellas Salzgitter  0:31,66
4. Toni Borzas (2016) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:36,81
5. Rodion Rozhchenko (2016) SC Delphin Salzgitter  0:41,06
6. Marten Vibrans (2016) TSV Rhüden  0:43,08

Leo Kolle (2016) TSV Rhüden nicht am Start
Paul Schmidt (2016) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Wettkampf 3  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2018
Aenna Winkelmann (2018) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Carina Eckert (2017) MTV Goslar  0:36,13
2. Maja Starp (2017) TSV Rhüden  0:40,85
3. Ida Windgassen (2017) MTV Goslar  0:41,61
4. Lilly Schiffner (2017) MTV Goslar  0:43,76
5. Ida Steinecke (2017) SC Vienenburg  0:49,63
6. Charlotte Werner (2017) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:51,31
7. Marla Bültmann (2017) SC Delphin Salzgitter  0:53,68

Luise Monsees (2017) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1 nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Paulina Tschisgale (2016) SSG Braunschweig  0:28,80
2. Palina Dzeniashchuk (2016) MTV Goslar  0:28,94
3. Elisabeth Beims (2016) MTV Goslar  0:31,03
4. Leah Trigo (2016) SSG Wolfenbüttel  0:37,66
5. Levke Ahrenbog (2016) TSV Rhüden  0:39,70
6. Liliana Sophie Spicker (2016) SV Glück Auf Gebhardshagen  0:41,13
7. Emilia Pascale (2016) SV Glück Auf Gebhardshagen  0:42,98
8. Jasmin Rauchfuss (2016) MTV Goslar  0:43,00
9. Emma Blesse (2016) MTV Goslar  0:45,07

10. Lena Scholz (2016) SC Delphin Salzgitter  0:46,07
11. Lia Umhauer (2016) TSV Rhüden  0:46,13
12. Julia Müller (2016) SC Delphin Salzgitter  0:53,68

Alissa Lahne (2016) SC Magdeburg nicht am Start
Cosima Vetter (2016) MTV Goslar nicht am Start
Xenia Hecht (2016) SC Delphin Salzgitter nicht am Start
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Wettkampf 4  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Lino Ölmez (2017) SC Delphin Salzgitter  0:39,53
2. Matti Hoffmeister (2017) SC Vienenburg  1:04,88

Matteo Günther (2017) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Alexander Laudien (2016) SSG Braunschweig  0:28,90
2. Jannek Löser (2016) SC Magdeburg  0:29,48
3. Marten Broder Rohland (2016) SC Hellas Salzgitter  0:34,04
4. Rodion Rozhchenko (2016) SC Delphin Salzgitter  0:36,21
5. Makar Heibo (2016) MTV Goslar  0:39,53
6. Toni Borzas (2016) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:41,97

Amandus Klinzmann (2016) SC Magdeburg nicht am Start

Wettkampf 30  50 m Freistil (vereinfacht) ( mixed, 2006 - 2015 )

Jahrgang 2015  Weiblich                      
1. Marie Schier  w (2015) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:29,34

Efil Erdem  w (2015) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2015  Männlich                      
1. Tommy John Haufmann  m (2015) SC Hellas Goslar  1:22,09
2. Marlon Schier  m (2015) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:39,42

Sam Sihara  m (2015) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2014  Weiblich                      
1. Leni Welskop  w (2014) SC Hellas Goslar  1:07,65
2. Celina Garbe  w (2014) SC Hellas Goslar  1:19,06

Jahrgang 2013  Weiblich                      
1. Johanna Meyer  w (2013) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:53,82
2. Maren Schier  w (2013) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:11,65

Jahrgang 2012  Männlich                      
1. Luis Guskow  m (2012) SC Hellas Salzgitter  1:12,71

Jahrgang 2011  Männlich                      
1. Jonathan Bues  m (2011) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:44,64
2. Svyataslav Shaulsky  m (2011) SC Delphin Salzgitter  0:47,64
3. Jonas Rackwitz  m (2011) SC Vienenburg  0:49,45
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter e.V.

Starter Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter

Schwimmrichter Sarah-Christin Stahl (P) SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter Loraine Eberlein (P) SC Delphin Salzgitter

Sprecher Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gerald Hasse SC-Hellas Goslar
Zielrichter Nadine Scheibe TWG 1861 Göttingen
Zielrichter Ina Hellmann (P) SSG Braunschweig
Zielrichter Pawell Kopyra (P) TSV Rhüden
Zielrichter Hannah Heber (P) SC Vienenburg

Zeitgericht 1 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Salin Hunt SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 1 Heike Rozek TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer  Bahn 2 Robert Günther MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 3 Meike Winkelmann (P) SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 4 Jan-Christoph Neufeld (P) TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 5 Lukas Eberlein SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 6 Holger Ernt (P) SV Anker 06 Gadenstedt
Reserve-Zeitnehmer Thorsten Müller Wolfenbütteler Schwimmverein von 1

Zeitgericht 2 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Tanja Schirmer TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 1 Dylan Menke (P) SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 2 Lars Saretzki MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 3 Maren Hunds SSG Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 Ronja Ritterswürden (P) SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Martin Werner (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer  Bahn 6 Tom Hetscher Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Reserve-Zeitnehmer Thorsten Müller Wolfenbütteler Schwimmverein von 1

Wenderichter-Obmann Herbert Wasmus SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Phillipp Ertel (P) TSV Rhüden
Wenderichter  Bahn 3/4 Herbert Wasmus SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 5/6 Martina Strube SSG Braunschweig

Auswerterin Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokollführerin Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Thomas Kompe SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Jan Terstegen SC Delphin Salzgitter
Protokollführer zur Ausbildung Beate Heusler-Sourkounis (P) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Auswerter zu Ausbildung Denis Habig (P) MTV Goslar
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  02.12.2023 Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 02.12.2023 Zeitmessung: elektronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 30
 

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( weiblich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (0-2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:25,82
Maryam Boulakhrif (2009)  0:37,01
Fiona Lüken (2008)  1:14,33
Christine Yu (2010)  1:49,88
Lenya Schaumann (2011)  2:25,82

2. 2. Mannschaft (AK:-) TWG 1861 Göttingen  2:27,19
Milina Antonie Fenske (2012)  0:40,12
Merle Trauschke (2012)  0:57,28
Elina Unruh (2012)  1:30,27
Ella Pauline Rozek (2012)  2:27,19

3. 1. Mannschaft (AK:-) TWG 1861 Göttingen  2:28,09
Katharina Grosse (2008)
Lena Scheibe (2010)  0:35,91
Nadia Kristin Fraatz (1995)
Marie Sophie Beckmann (2007)  2:28,09

4. 1. Mannschaft (2013-) SC Delphin Salzgitter  2:40,04
Ann-Kathrin Augustin (2002)  0:42,70
Daniela Giffhorn (2001)  2:07,66
Jule Freytag (2008)
Kimberly Ostermann (1999)  2:40,04

5. 1. Mannschaft (2013-0) MTV Goslar  2:50,06
Mariella Günther (2011)  0:37,67
Fiona Eckert (2013)  1:34,84
Fátima Sofía López Zamudio (2008)  2:07,12
Sina Marie Marschall (2013)  2:50,06

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (0-2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:08,25
Makar Shumeiko (2010)  0:37,31
Nick Näther (2000)  1:05,87
Tim Rebentisch (2000)  1:33,39
Henri Margjini (2011)  2:08,25

2. 1. Mannschaft (2013-0) MTV Goslar  2:14,19
Kai Niklas Merkert (2008)  0:33,99
Leon Müller (2005)  1:12,59
Sidrit Dautaj (2007)  1:44,66
Jan Phillip Merkert (2005)  2:14,19
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noch Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich )
3. 1. Mannschaft (2006-0) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  2:15,93

Joscha Eisen (2007)
Jannes Bornemann (2007)  1:14,53
Friedrich Kuske (2006)  1:46,35
Lennox Wishöt (2008)  2:15,93

4. 1. Mannschaft (0-2013) TSV Rhüden  2:24,16
Sönke Münchow (2006)  0:34,99
Jakub Muschiol (2011)  1:15,21
Philipp Ertel (2000)  1:51,56
Jan Kopyra (2009)  2:24,16

5. 2. Mannschaft (2013-0) MTV Goslar  2:39,24
Tim Habig (2010)  0:40,78
Joel Kutsch (2010)  1:20,48
Jonas Kutsch (2010)  1:58,96
Nico Gräfe (2012)  2:39,24

6. 1. Mannschaft (2013-) SC Delphin Salzgitter  2:53,00
Jérémie Deimling (2013)  0:53,22
Kai-Christian Lipper (2008)  1:31,76
Abdulbaki Dinc (2002)
Yelysei Rozhchenko (2011)  2:53,00

1. Mannschaft (AK:-) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Smilla Jacobs (2015) TSV Rhüden  0:54,68
2. Magdalena Elisabeth Boczek (2015) SC Magdeburg  0:58,41
3. Elina Hetke (2015) SC Magdeburg  1:01,52
4. Emma Dette (2015) MTV Goslar  1:02,14
5. Luise Bröcker (2015) SC Magdeburg  1:02,75
6. Ida Hunds (2015) SSG Braunschweig  1:08,66
7. Mariam Iden (2015) SC Hellas Salzgitter  1:26,03

Florentine Bauer (2015) SC Magdeburg nicht am Start
Nuria Kury (2015) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Paula Starp (2014) TSV Rhüden  0:50,96
2. Leni Aschenbrandt (2014) TWG 1861 Göttingen  0:54,16
3. Klara Christin Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:22,08

Eva Fiebach (2014) MTV Goslar nicht am Start
Amel Benmahammed (2014) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Fiona Eckert (2013) MTV Goslar  0:47,29
2. Cataleya Jeremias (2013) SSG Wolfenbüttel  0:50,53
3. Sina Marie Marschall (2013) MTV Goslar  1:00,63
4. Greta Koopmann (2013) SSG Wolfenbüttel  1:01,02

Johanna Büddicker (2013) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Luise Kelpe (2013) TWG 1861 Göttingen nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Milina Antonie Fenske (2012) TWG 1861 Göttingen  0:46,12
2. Delphina Bayerl-Klebes (2012) SSG Wolfenbüttel  0:46,24
3. Bohdana Haidukova (2012) SC Delphin Salzgitter  0:47,60
4. Ella Pauline Rozek (2012) TWG 1861 Göttingen  0:47,67
5. Nina Kopyra (2012) TSV Rhüden  0:47,91
6. Elina Unruh (2012) TWG 1861 Göttingen  0:48,66
7. Merle Trauschke (2012) TWG 1861 Göttingen  0:49,67
8. Ellen Dallmer (2012) SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,10
9. Ida Greppler (2012) SSG Wolfenbüttel  0:50,20

10. Sophie-Charlotte Woelke (2012) SSG Wolfenbüttel  0:53,97
11. Sofia Weidner (2012) SC Vienenburg  1:00,53
12. Stella-Lee Bilic (2012) SC Hellas Salzgitter  1:02,87

Nilay Emilia Aydin (2012) MTV Goslar nicht am Start
Lelaina Bonath (2012) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Arne Saretzki (2015) MTV Goslar  0:57,99
2. Jonas Emil Gustav Rump (2015) SSG Braunschweig  1:07,26
3. Michel Simmert (2015) SC Hellas Salzgitter  1:18,04
4. Arne Dallmer (2015) SV Anker 06 Gadenstedt  1:45,70
5. Theo Jost Rakete (2015) SC Vienenburg  1:48,28

Marlon Busch (2015) SC Vienenburg
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40Uhr)

Jahrgang 2014
1. Lukas Neufeld (2014) TSV Rhüden  0:50,29
2. Moe Jonathan Ernst (2014) TWG 1861 Göttingen  0:54,13
3. Nils Matteo Lawitzke (2014) SC Magdeburg  0:55,10
4. Phil Wiljes (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,17
5. Tom Yusong Rebehn (2014) SC Delphin Salzgitter  0:57,22
6. Bruno Rogits (2014) SC Magdeburg  1:06,02
7. Anas Zaky (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,92
8. Hagen Walter Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:13,79

Emil Simmert (2014) SC Hellas Salzgitter
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: _11:44__ Uhr)

Julius Robert Daniel Röver (2014) MTV Goslar nicht am Start
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Jahrgang 2013
1. Makar Bolibok (2013) SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,50
2. Jakob Oliver Ernt (2013) SV Anker 06 Gadenstedt  0:52,96
3. Franz von Hammerstein (2013) TWG 1861 Göttingen  0:53,66
4. Matteo Leander Paffenholz (2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,14
5. Valentin Pfeffer (2013) TWG 1861 Göttingen  0:58,15
6. Jérémie Deimling (2013) SC Delphin Salzgitter  1:00,59
7. Niklas Arslan (2013) SC Hellas Salzgitter  1:39,81

Vincent Hellmann (2013) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Nico Gräfe (2012) MTV Goslar  0:55,50
2. Josch Quante (2012) SC Hellas Goslar  0:57,10
3. Linus Schmitz (2012) SC Hellas Salzgitter  0:57,79

Mattes Winkelmann (2012) SC Vienenburg
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45 Uhr)

Lukas Haselhoff (2012) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Nila Hunt (2011) SSG Wolfenbüttel  1:37,45
2. Lenya Schaumann (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,68
3. Johanna Werner (2011) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:42,10
4. Mariella Günther (2011) MTV Goslar  1:43,43
5. Keighley Strebe (2011) SC Delphin Salzgitter  2:25,39

Sara Akacha (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Josefine Range (2011) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lena Scheibe (2010) TWG 1861 Göttingen  1:35,15
2. Christine Yu (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,73
3. Daria Jeludcova (2010) SSG Wolfenbüttel  1:45,05

Ida Rehmann (2010) MTV Goslar nicht am Start
Sinem Erdem (2010) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Zoe Annabel Hertling (2010) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Clara Lou Küsel (2010) SSG Braunschweig nicht am Start
Olivia Schröder (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Maryam Boulakhrif (2009) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:37,57
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Jahrgang 2008
1. Fiona Lüken (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,06
2. Fátima Sofía López Zamudio (2008) MTV Goslar  1:29,41
3. Katharina Grosse (2008) TWG 1861 Göttingen  1:29,47
4. Blia Flemming (2008) SSG Wolfenbüttel  1:30,57
5. Mia Berns (2008) SSG Wolfenbüttel  1:40,57
6. Karla Koseck (2008) TSV Rhüden  1:45,95

Amalia Frank (2008) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Anne-Marie Lehmann (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Ella Pfister (2006) TSV Rhüden  1:34,50
2. Emma Ristig (2006) SC Hellas Goslar  1:38,41

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:31,38
2. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:37,61
3. Finja Bokemüller (2003) SC Hellas Goslar  1:40,77

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Jakub Muschiol (2011) TSV Rhüden  1:30,12
2. Henri Margjini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,57
3. Veniamin Dadatko (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:49,48
4. Yelysei Rozhchenko (2011) SC Delphin Salzgitter  2:10,24

Jonathan Büddicker (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Clemens Mancini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Makar Shumeiko (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:26,56
2. Joel Kutsch (2010) MTV Goslar  1:28,80
3. Jonas Kutsch (2010) MTV Goslar  1:34,54
4. Tim Habig (2010) MTV Goslar  1:43,74
5. Louis Seif (2010) SC Vienenburg  2:11,52

Jonas Windgassen (2010) MTV Goslar nicht am Start
Paul Heck (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Jan Kopyra (2009) TSV Rhüden  1:30,42
2. Julian Quante (2009) SC Hellas Goslar  1:36,67
3. Till-Niklas Müller (2009) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:37,26
4. Max Daniel (2009) SC Hellas Goslar  1:42,30

Julius Büddicker (2009) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Kai-Christian Lipper (2008) SC Delphin Salzgitter  1:28,16
2. Lennox Wishöt (2008) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:29,75
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Henri Sturm (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start
Linus Wagner (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Jannes Bornemann (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:27,89
2. Jonas Jäger (2007) SST Braunschweig  1:30,74

Jahrgänge 2004-2005
1. Leon Müller (2005) MTV Goslar  1:29,92

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Nick Näther (2000) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,27
2. Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden  1:27,03
3. Abdulbaki Dinc (2002) SC Delphin Salzgitter  1:46,97

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Smilla Jacobs (2015) TSV Rhüden  0:44,46
2. Luise Bröcker (2015) SC Magdeburg  0:52,72
3. Emma Dette (2015) MTV Goslar  0:52,78
4. Magdalena Elisabeth Boczek (2015) SC Magdeburg  0:55,87
5. Ida Hunds (2015) SSG Braunschweig  1:05,56
6. Elina Hetke (2015) SC Magdeburg  1:11,59
7. Mariam Iden (2015) SC Hellas Salzgitter  1:30,80

Florentine Bauer (2015) SC Magdeburg nicht am Start
Nuria Kury (2015) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Leni Aschenbrandt (2014) TWG 1861 Göttingen  0:44,75
2. Paula Starp (2014) TSV Rhüden  0:46,86
3. Farida Abd Elmaksoud (2014) SC Vienenburg  0:52,98
4. Laura Nickisch (2014) SC Vienenburg  0:56,08
5. Klara Christin Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:18,17

Eva Fiebach (2014) MTV Goslar nicht am Start
Amel Benmahammed (2014) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Cataleya Jeremias (2013) SSG Wolfenbüttel  0:39,52
2. Fiona Eckert (2013) MTV Goslar  0:43,32
3. Sina Marie Marschall (2013) MTV Goslar  0:45,77
4. Lisa Langrock (2013) SC Vienenburg  0:55,51
5. Greta Koopmann (2013) SSG Wolfenbüttel  1:01,39
6. Nelly Pfannenschmidt (2013) SC Vienenburg  1:10,41

Johanna Büddicker (2013) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Luise Kelpe (2013) TWG 1861 Göttingen nicht am Start
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Jahrgang 2012
1. Ella Pauline Rozek (2012) TWG 1861 Göttingen  0:36,08
2. Milina Antonie Fenske (2012) TWG 1861 Göttingen  0:37,43
3. Elina Unruh (2012) TWG 1861 Göttingen  0:37,55
4. Delphina Bayerl-Klebes (2012) SSG Wolfenbüttel  0:38,18
5. Bohdana Haidukova (2012) SC Delphin Salzgitter  0:38,78
6. Nina Kopyra (2012) TSV Rhüden  0:39,10
7. Merle Trauschke (2012) TWG 1861 Göttingen  0:39,58
8. Ellen Dallmer (2012) SV Anker 06 Gadenstedt  0:40,45
9. Ida Greppler (2012) SSG Wolfenbüttel  0:40,94

10. Stella-Lee Bilic (2012) SC Hellas Salzgitter  0:46,82
11. Sofia Weidner (2012) SC Vienenburg  0:56,77
12. Sophie-Charlotte Woelke (2012) SSG Wolfenbüttel  0:56,94

Lelaina Bonath (2012) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Arne Saretzki (2015) MTV Goslar  0:48,01
2. Leonard Richard Lerche (2015) SV Anker 06 Gadenstedt  0:52,11
3. Jonas Emil Gustav Rump (2015) SSG Braunschweig  1:02,22
4. Arne Dallmer (2015) SV Anker 06 Gadenstedt  1:10,40
5. Marlon Busch (2015) SC Vienenburg  1:18,41
6. Michel Simmert (2015) SC Hellas Salzgitter  1:23,17

Julian Carl (2015) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Lukas Neufeld (2014) TSV Rhüden  0:44,16
2. Phil Wiljes (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,87
3. Nils Matteo Lawitzke (2014) SC Magdeburg  0:48,33
4. Bruno Bültmann (2014) SC Delphin Salzgitter  0:55,23
5. Tom Yusong Rebehn (2014) SC Delphin Salzgitter  0:57,24
6. Anas Zaky (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,16
7. Leon Cours (2014) SC Hellas Salzgitter  1:07,42
8. Emil Simmert (2014) SC Hellas Salzgitter  1:12,84
9. Hagen Walter Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:16,10

Moe Jonathan Ernst (2014) TWG 1861 Göttingen
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23 Uhr)

Julius Robert Daniel Röver (2014) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Makar Bolibok (2013) SV Anker 06 Gadenstedt  0:38,66

Jakob Oliver Ernt (2013) SV Anker 06 Gadenstedt  0:38,66
Franz von Hammerstein (2013) TWG 1861 Göttingen  0:38,66

4. Matteo Leander Paffenholz (2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,92
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5. Valentin Pfeffer (2013) TWG 1861 Göttingen  0:43,69
6. Jérémie Deimling (2013) SC Delphin Salzgitter  0:47,45
7. Ilay Ölmez (2013) SC Delphin Salzgitter  0:52,80
8. Benett Esben Schmidt (2013) SC Hellas Salzgitter  1:04,35
9. Niklas Arslan (2013) SC Hellas Salzgitter  1:19,79

Vincent Hellmann (2013) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Linus Schmitz (2012) SC Hellas Salzgitter  0:37,50
2. Nico Gräfe (2012) MTV Goslar  0:42,46
3. Mattes Winkelmann (2012) SC Vienenburg  0:44,47
4. Toni Alexander Merker (2012) SC Hellas Salzgitter  0:47,29
5. Josch Quante (2012) SC Hellas Goslar  0:49,13

Lukas Haselhoff (2012) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Nila Hunt (2011) SSG Wolfenbüttel  1:24,11
2. Lenya Schaumann (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,60
3. Johanna Werner (2011) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:26,41
4. Keighley Strebe (2011) SC Delphin Salzgitter  2:25,93

Sara Akacha (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Josefine Range (2011) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lena Scheibe (2010) TWG 1861 Göttingen  1:09,54
2. Christine Yu (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,50
3. Daria Jeludcova (2010) SSG Wolfenbüttel  1:26,85

Ida Rehmann (2010) MTV Goslar nicht am Start
Sinem Erdem (2010) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Zoe Annabel Hertling (2010) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Clara Lou Küsel (2010) SSG Braunschweig nicht am Start
Olivia Schröder (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Maryam Boulakhrif (2009) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,40

Jahrgang 2008
1. Jule Freytag (2008) SC Delphin Salzgitter  1:05,03
2. Fátima Sofía López Zamudio (2008) MTV Goslar  1:08,27
3. Fiona Lüken (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,59
4. Katharina Grosse (2008) TWG 1861 Göttingen  1:09,23
5. Blia Flemming (2008) SSG Wolfenbüttel  1:10,85
6. Greta Barth (2008) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:13,48
7. Karla Koseck (2008) TSV Rhüden  1:14,05
8. Mia Berns (2008) SSG Wolfenbüttel  1:17,04

Amalia Frank (2008) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Anne-Marie Lehmann (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
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Jahrgang 2007
1. Lena Strube (2007) SSG Braunschweig  1:06,76
2. Marie Sophie Beckmann (2007) TWG 1861 Göttingen  1:10,50

Famke Töllner (2007) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Klara Marie Wasmus (2006) SSG Wolfenbüttel  1:11,34
2. Meral Hamut (2006) MTK Bad Harzburg 1886  1:13,56
3. Emma Ristig (2006) SC Hellas Goslar  1:16,72
4. Ella Pfister (2006) TSV Rhüden  1:23,27

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:14,51
2. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:17,53
3. Finja Bokemüller (2003) SC Hellas Goslar  1:18,00
4. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:21,87
5. Ann-Kathrin Augustin (2002) SC Delphin Salzgitter  1:35,38

Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden nicht am Start

Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Jakub Muschiol (2011) TSV Rhüden  1:19,07
2. Henri Margjini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,13
3. Levi Mundt (2011) SC Vienenburg  1:33,10
4. Yelysei Rozhchenko (2011) SC Delphin Salzgitter  1:39,82
5. Veniamin Dadatko (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:55,80

Jonathan Büddicker (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Jarne Lutz (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Clemens Mancini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Jan Ole Hoppstock (2011) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Makar Shumeiko (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:09,69
2. Tim Habig (2010) MTV Goslar  1:15,32
3. Jonas Kutsch (2010) MTV Goslar  1:15,84
4. Joel Kutsch (2010) MTV Goslar  1:16,05
5. Louis Seif (2010) SC Vienenburg  1:51,31

Jonas Windgassen (2010) MTV Goslar nicht am Start
Paul Heck (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Max Daniel (2009) SC Hellas Goslar  1:16,92
2. Jan Kopyra (2009) TSV Rhüden  1:18,22
3. Till-Niklas Müller (2009) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:25,31
4. Julian Quante (2009) SC Hellas Goslar  1:26,75

Julius Büddicker (2009) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
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Jahrgang 2008
1. Kai Niklas Merkert (2008) MTV Goslar  1:03,70
2. Lennox Wishöt (2008) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:10,67
3. Kai-Christian Lipper (2008) SC Delphin Salzgitter  1:21,09

Henri Sturm (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start
Linus Wagner (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sidrit Dautaj (2007) MTV Goslar  1:06,58
2. Jannes Bornemann (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:07,47
3. Joscha Eisen (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:09,57
4. Jonas Jäger (2007) SST Braunschweig  1:14,17

Jahrgang 2006
1. Friedrich Kuske (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:04,57
2. Sönke Münchow (2006) TSV Rhüden  1:05,08
3. Tom-Jonas Müller (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:08,10

Jahrgänge 2004-2005
1. Jan Phillip Merkert (2005) MTV Goslar  1:07,74
2. Leon Müller (2005) MTV Goslar  1:08,88

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Nick Näther (2000) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:55,96
2. Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden  1:16,27
3. Abdulbaki Dinc (2002) SC Delphin Salzgitter  1:26,42

Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed (vereinfacht) ( mixed, 2012 - 2015 )

Jahrgänge 2012-2015
1. 1. Mannschaft (2012-) TWG 1861 Göttingen  2:28,34

Ella Pauline Rozek  w (2012)
Elina Unruh  w (2012)
Leni Aschenbrandt  w (2014)
Milina Antonie Fenske  w (2012)  2:28,34

2. 1. Mannschaft (2012-2015) TSV Rhüden  2:38,57
Nina Kopyra  w (2012)
Smilla Jacobs  w (2015)
Paula Starp  w (2014)
Lukas Neufeld  m (2014)  2:38,57

3. 1. Mannschaft (2012-) SSG Wolfenbüttel  2:41,43
Sophie-Charlotte Woelke  w (2012)
Ida Greppler  w (2012)  1:18,56
Cataleya Jeremias  w (2013)
Delphina Bayerl-Klebes  w (2012)  2:41,43

4. 1. Mannschaft (2012-) SV Anker 06 Gadenstedt  2:42,45
Jakob Oliver Ernt  m (2013)
Leonard Richard Lerche  m (2015)  1:11,50
Arne Dallmer  m (2015)
Ellen Dallmer  w (2012)  2:42,45
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5. 2. Mannschaft (2012-) TWG 1861 Göttingen  2:43,81

Franz von Hammerstein  m (2013)
Merle Trauschke  w (2012)
Moe Jonathan Ernst  m (2014)
Valentin Pfeffer  m (2013)  2:43,81

6. 1. Mannschaft (2012-2015) SC Vienenburg  3:05,64
Nelly Pfannenschmidt  w (2013)
Lisa Langrock  w (2013)
Laura Nickisch  w (2014)
Sofia Weidner  w (2012)  3:05,64

7. 1. Mannschaft (2015-) SC Delphin Salzgitter  3:12,20
Julian Carl  m (2015)
Ilay Ölmez  m (2013)  1:48,43
Tom Yusong Rebehn  m (2014)
Jérémie Deimling  m (2013)  3:12,20

8. 3. Mannschaft (2012-) SC Hellas Salzgitter  3:15,57
Niklas Arslan  m (2013)
Leon Cours  m (2014)
Benett Esben Schmidt  m (2013)
Hagen Walter Rohland  m (2014)  3:15,57

9. 1. Mannschaft (2012-) SC Hellas Salzgitter  3:29,02
Toni Alexander Merker  m (2012)
Luis Guskow  m (2012)  1:02,22
Stella-Lee Bilic  w (2012)
Linus Schmitz  m (2012)  3:29,02

1. Mannschaft (2012-2015) SC Magdeburg nicht am Start
2. Mannschaft (2012-) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed (vereinfacht) ( mixed, 2011 u.ä. )

Jahrgänge 2011 u.ä.
1. 2. Mannschaft (0-2011) TSV Rhüden  3:40,64

Jakub Muschiol  m (2011)
Karla Koseck  w (2008)  0:53,64
Ella Pfister  w (2006)
Carolin Ertel  w (1998)  3:40,64

2. 1. Mannschaft (2006-0) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  3:44,98
Greta Barth  w (2008)
Johanna Werner  w (2011)  0:46,47
Till-Niklas Müller  m (2009)
Tom-Jonas Müller  m (2006)  3:44,98

3. 2. Mannschaft (2011-) SC Delphin Salzgitter  4:04,83
Abdulbaki Dinc  m (2002)
Jule Freytag  w (2008)  0:53,14
Ann-Kathrin Augustin  w (2002)
Kai-Christian Lipper  m (2008)  4:04,83

4. 1. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  4:06,07
Jan Phillip Merkert  m (2005)  0:32,75
Kai Niklas Merkert  m (2008)
Sidrit Dautaj  m (2007)
Leon Müller  m (2005)  4:06,07

5. 1. Mannschaft (0-2011) TSV Rhüden  4:12,43
Philipp Ertel  m (2000)  1:14,95
Jan Kopyra  m (2009)  2:16,45
Sönke Münchow  m (2006)  3:14,46
Fabian Pfister  m (1977)  4:12,43
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noch Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed (vereinfacht) ( mixed )
6. 2. Mannschaft (0-2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:16,40

Fiona Lüken  w (2008)  0:35,51
Makar Shumeiko  m (2010)  0:51,48
Christine Yu  w (2010)  1:37,54
Henri Margjini  m (2011)  4:16,40

7. 1. Mannschaft (2011-) SSG Wolfenbüttel  4:19,87
Blia Flemming  w (2008)  1:02,18
Nila Hunt  w (2011)  1:25,20
Mia Berns  w (2008)  2:02,50
Klara Marie Wasmus  w (2006)  4:19,87

8. 1. Mannschaft (2011-) SV Anker 06 Gadenstedt  4:27,50
Susanne Ernt  w (1977)  1:11,98
Stefan Dallmer  m (1979)  2:17,29
Robert Uwe Lercke  m (1981)  3:27,83
Norbert Ellhoff  m (1965)  4:27,50

9. 1. Mannschaft (0-2011) SC Hellas Goslar  4:31,25
Max Daniel  m (2009)  0:51,75
Finja Bokemüller  w (2003)  2:05,31
Emma Ristig  w (2006)  3:03,76
Julian Quante  m (2009)  4:31,25

10. 1. Mannschaft (2011-) SC Delphin Salzgitter  4:35,41
Carolin Giffhorn  w (1997)
Yelysei Rozhchenko  m (2011)
Jacqueline Unterberg  w (1970)
Tim Fieser  w (1985)  4:35,41

11. 1. Mannschaft (0-2011) SC Vienenburg  5:08,72
Levi Mundt  m (2011)  1:12,82
Louis Seif  m (2010)  2:07,22
Andreas Winkelmann  m (1976)
Marco Kleinsorge  m (1972)  5:08,72

12. 3. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  5:23,88
Joel Kutsch  m (2010)
Jonas Kutsch  m (2010)  1:06,70
Tim Habig  m (2010)
Mariella Günther  w (2011)  5:23,88

2. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar nicht am Start
4. Mannschaft (1980-) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
1. Mannschaft (0-2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
2. Mannschaft (2011-) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Smilla Jacobs (2015) TSV Rhüden  0:50,50
2. Magdalena Elisabeth Boczek (2015) SC Magdeburg  0:56,53
3. Luise Bröcker (2015) SC Magdeburg  0:57,78
4. Emma Dette (2015) MTV Goslar  1:02,71
5. Ida Hunds (2015) SSG Braunschweig  1:06,97
6. Elina Hetke (2015) SC Magdeburg  1:08,97
7. Mariam Iden (2015) SC Hellas Salzgitter  1:25,41

Florentine Bauer (2015) SC Magdeburg nicht am Start
Nuria Kury (2015) SSG Braunschweig nicht am Start
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2014
1. Paula Starp (2014) TSV Rhüden  0:53,42
2. Leni Aschenbrandt (2014) TWG 1861 Göttingen  0:53,58
3. Farida Abd Elmaksoud (2014) SC Vienenburg  1:01,19
4. Laura Nickisch (2014) SC Vienenburg  1:08,00
5. Klara Christin Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:23,32

Eva Fiebach (2014) MTV Goslar nicht am Start
Amel Benmahammed (2014) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Cataleya Jeremias (2013) SSG Wolfenbüttel  0:49,22
2. Fiona Eckert (2013) MTV Goslar  0:55,24

Sina Marie Marschall (2013) MTV Goslar  0:55,24
4. Nelly Pfannenschmidt (2013) SC Vienenburg  1:01,83
5. Greta Koopmann (2013) SSG Wolfenbüttel  1:05,63
6. Lisa Langrock (2013) SC Vienenburg  1:13,92

Johanna Büddicker (2013) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Luise Kelpe (2013) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Milina Antonie Fenske (2012) TWG 1861 Göttingen  0:39,62
2. Elina Unruh (2012) TWG 1861 Göttingen  0:41,28
3. Ella Pauline Rozek (2012) TWG 1861 Göttingen  0:43,88
4. Bohdana Haidukova (2012) SC Delphin Salzgitter  0:45,75
5. Nina Kopyra (2012) TSV Rhüden  0:48,45
6. Merle Trauschke (2012) TWG 1861 Göttingen  0:50,04
7. Ellen Dallmer (2012) SV Anker 06 Gadenstedt  0:51,27
8. Ida Greppler (2012) SSG Wolfenbüttel  0:52,04
9. Stella-Lee Bilic (2012) SC Hellas Salzgitter  0:54,04

10. Sophie-Charlotte Woelke (2012) SSG Wolfenbüttel  1:02,63
11. Sofia Weidner (2012) SC Vienenburg  1:16,07

Delphina Bayerl-Klebes (2012) SSG Wolfenbüttel
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat nach Drehen auf dem Bauch nicht unverzüglich mit der Wende begonnen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44 Uhr)

Nilay Emilia Aydin (2012) MTV Goslar nicht am Start
Lelaina Bonath (2012) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2015
1. Arne Saretzki (2015) MTV Goslar  0:54,40
2. Jonas Emil Gustav Rump (2015) SSG Braunschweig  1:01,08
3. Julian Carl (2015) SC Delphin Salzgitter  1:04,87
4. Arne Dallmer (2015) SV Anker 06 Gadenstedt  1:08,38
5. Leonard Richard Lerche (2015) SV Anker 06 Gadenstedt  1:21,33
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Jahrgang 2014
1. Moe Jonathan Ernst (2014) TWG 1861 Göttingen  0:50,48
2. Lukas Neufeld (2014) TSV Rhüden  0:51,28
3. Nils Matteo Lawitzke (2014) SC Magdeburg  0:53,39
4. Bruno Bültmann (2014) SC Delphin Salzgitter  0:56,45
5. Bruno Rogits (2014) SC Magdeburg  1:00,51
6. Tom Yusong Rebehn (2014) SC Delphin Salzgitter  1:04,34
7. Anas Zaky (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:04,96
8. Leon Cours (2014) SC Hellas Salzgitter  1:11,92
9. Emil Simmert (2014) SC Hellas Salzgitter  1:17,26

10. Hagen Walter Rohland (2014) SC Hellas Salzgitter  1:29,17

Phil Wiljes (2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42 Uhr)

Julius Robert Daniel Röver (2014) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Makar Bolibok (2013) SV Anker 06 Gadenstedt  0:46,75
2. Franz von Hammerstein (2013) TWG 1861 Göttingen  0:49,28
3. Valentin Pfeffer (2013) TWG 1861 Göttingen  0:53,42
4. Matteo Leander Paffenholz (2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,63
5. Jérémie Deimling (2013) SC Delphin Salzgitter  0:54,50
6. Ilay Ölmez (2013) SC Delphin Salzgitter  0:57,58
7. Benett Esben Schmidt (2013) SC Hellas Salzgitter  1:14,15
8. Niklas Arslan (2013) SC Hellas Salzgitter  1:17,14

Jakob Oliver Ernt (2013) SV Anker 06 Gadenstedt
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nach dem Wechsel in Bauchlage nicht unverzüglich mit der Wende begonnen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42 Uhr)

Vincent Hellmann (2013) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Linus Schmitz (2012) SC Hellas Salzgitter  0:44,93
2. Mattes Winkelmann (2012) SC Vienenburg  0:51,59
3. Nico Gräfe (2012) MTV Goslar  0:54,70
4. Toni Alexander Merker (2012) SC Hellas Salzgitter  0:59,12

Lukas Haselhoff (2012) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Mariella Günther (2011) MTV Goslar  1:27,03
2. Nila Hunt (2011) SSG Wolfenbüttel  1:35,36
3. Lenya Schaumann (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:43,67
4. Johanna Werner (2011) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:48,31

Sara Akacha (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Christine Yu (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,26
2. Lena Scheibe (2010) TWG 1861 Göttingen  1:26,43
3. Daria Jeludcova (2010) SSG Wolfenbüttel  1:38,63

Ida Rehmann (2010) MTV Goslar nicht am Start
Sinem Erdem (2010) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Clara Lou Küsel (2010) SSG Braunschweig nicht am Start
Olivia Schröder (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Maryam Boulakhrif (2009) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,04

Jahrgang 2008
1. Katharina Grosse (2008) TWG 1861 Göttingen  1:17,70
2. Fiona Lüken (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,78
3. Jule Freytag (2008) SC Delphin Salzgitter  1:23,49
4. Greta Barth (2008) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:27,77
5. Mia Berns (2008) SSG Wolfenbüttel  1:30,11

Karla Koseck (2008) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat bei der 3.Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe:13:52 Uhr)

Amalia Frank (2008) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Anne-Marie Lehmann (2008) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Klara Marie Wasmus (2006) SSG Wolfenbüttel  1:27,10
2. Meral Hamut (2006) MTK Bad Harzburg 1886  1:29,63
3. Emma Ristig (2006) SC Hellas Goslar  1:31,73

Jahrgänge 2004-2005
1. Katharina Hempen (2004) SST Braunschweig  1:29,64

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:22,59
2. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:24,10
3. Nadia Kristin Fraatz (1995) TWG 1861 Göttingen  1:29,20
4. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:36,13
5. Ann-Kathrin Augustin (2002) SC Delphin Salzgitter  1:54,23

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Henri Margjini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:31,43
2. Jakub Muschiol (2011) TSV Rhüden  1:38,62
3. Levi Mundt (2011) SC Vienenburg  1:47,22
4. Veniamin Dadatko (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:04,41
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Yelysei Rozhchenko (2011) SC Delphin Salzgitter

DISQUALIFIZIERT:
Zielanschlag in Bauchlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34 Uhr)

Jonathan Büddicker (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Jarne Lutz (2011) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start
Clemens Mancini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Jan Ole Hoppstock (2011) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Makar Shumeiko (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,38
2. Tim Habig (2010) MTV Goslar  1:26,92

Jonas Windgassen (2010) MTV Goslar nicht am Start
Paul Heck (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Max Daniel (2009) SC Hellas Goslar  1:37,32
2. Julian Quante (2009) SC Hellas Goslar  1:41,17

Till-Niklas Müller (2009) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte mehrere Beinschläge vor der 2. Wende aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:01 Uhr)

Jan Kopyra (2009) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 2.Wende nicht die Bande berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05 Uhr)

Julius Büddicker (2009) SV Anker 06 Gadenstedt nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Kai Niklas Merkert (2008) MTV Goslar  1:17,40
2. Lennox Wishöt (2008) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:34,18

Henri Sturm (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start
Linus Wagner (2008) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Joscha Eisen (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:22,48
2. Sidrit Dautaj (2007) MTV Goslar  1:25,31
3. Jannes Bornemann (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:25,86

Jahrgang 2006
1. Friedrich Kuske (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:17,36
2. Sönke Münchow (2006) TSV Rhüden  1:21,41
3. Tom-Jonas Müller (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:23,40

Jahrgänge 2004-2005
1. Jan Phillip Merkert (2005) MTV Goslar  1:22,28

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Abdulbaki Dinc (2002) SC Delphin Salzgitter  1:50,71
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noch Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich )

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2014
1. Leni Aschenbrandt (2014) TWG 1861 Göttingen  0:56,06

Eva Fiebach (2014) MTV Goslar nicht am Start
Amel Benmahammed (2014) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Fiona Eckert (2013) MTV Goslar  0:50,38
2. Sina Marie Marschall (2013) MTV Goslar  1:16,03

Luise Kelpe (2013) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Elina Unruh (2012) TWG 1861 Göttingen  0:41,29
2. Milina Antonie Fenske (2012) TWG 1861 Göttingen  0:44,44
3. Ella Pauline Rozek (2012) TWG 1861 Göttingen  0:44,66
4. Delphina Bayerl-Klebes (2012) SSG Wolfenbüttel  0:45,30
5. Merle Trauschke (2012) TWG 1861 Göttingen  0:49,23
6. Stella-Lee Bilic (2012) SC Hellas Salzgitter  0:59,44

Nilay Emilia Aydin (2012) MTV Goslar nicht am Start

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 - 2015 )

Jahrgang 2014
1. Moe Jonathan Ernst (2014) TWG 1861 Göttingen  0:53,94

Julius Robert Daniel Röver (2014) MTV Goslar nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Franz von Hammerstein (2013) TWG 1861 Göttingen  0:50,95
2. Matteo Leander Paffenholz (2013) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,49
3. Valentin Pfeffer (2013) TWG 1861 Göttingen  0:58,45

Vincent Hellmann (2013) SSG Braunschweig nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Linus Schmitz (2012) SC Hellas Salzgitter  0:50,14
2. Nico Gräfe (2012) MTV Goslar  0:57,78

Lukas Haselhoff (2012) TWG 1861 Göttingen nicht am Start
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Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2010
1. Christine Yu (2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:28,10
2. Lena Scheibe (2010) TWG 1861 Göttingen  1:30,23

Clara Lou Küsel (2010) SSG Braunschweig nicht am Start
Olivia Schröder (2010) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Fátima Sofía López Zamudio (2008) MTV Goslar  1:23,44
2. Blia Flemming (2008) SSG Wolfenbüttel  1:25,74

Jule Freytag (2008) SC Delphin Salzgitter aufgegeben

Jahrgang 2007
1. Lena Strube (2007) SSG Braunschweig  1:15,88
2. Marie Sophie Beckmann (2007) TWG 1861 Göttingen  1:24,65

Famke Töllner (2007) TWG 1861 Göttingen nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Meral Hamut (2006) MTK Bad Harzburg 1886  1:35,76
2. Ella Pfister (2006) TSV Rhüden  1:56,55

Jahrgänge 2004-2005
1. Katharina Hempen (2004) SST Braunschweig  1:36,81

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:29,12
2. Nadia Kristin Fraatz (1995) TWG 1861 Göttingen  1:30,27
3. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:38,84
4. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:50,44

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
Clemens Mancini (2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Jonas Kutsch (2010) MTV Goslar  1:31,11
2. Joel Kutsch (2010) MTV Goslar  1:36,74

Jahrgang 2008
1. Kai Niklas Merkert (2008) MTV Goslar  1:18,62

Jahrgang 2007
1. Sidrit Dautaj (2007) MTV Goslar  1:17,15
2. Joscha Eisen (2007) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:23,68
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noch Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Friedrich Kuske (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:17,50
2. Sönke Münchow (2006) TSV Rhüden  1:19,85
3. Tom-Jonas Müller (2006) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:32,90

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Nick Näther (2000) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,58

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, 2012 - 2015 )

Jahrgänge 2012-2015
1. 1. Mannschaft (2012-) SSG Wolfenbüttel  2:59,36

Sophie-Charlotte Woelke (2012)  0:57,00
Ida Greppler (2012)  1:38,23
Cataleya Jeremias (2013)  2:20,51
Delphina Bayerl-Klebes (2012)  2:59,36

2. 1. Mannschaft (2012-2015) SC Vienenburg  3:53,49
Laura Nickisch (2014)  1:01,65
Lisa Langrock (2013)  2:53,88
Farida Abd Elmaksoud (2014)
Sofia Weidner (2012)  3:53,49

1. Mannschaft (2012-0) MTV Goslar nicht am Start

Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, 2012 - 2015 )

Jahrgänge 2012-2015
1. 1. Mannschaft (2012-) SV Anker 06 Gadenstedt  3:18,01

Makar Bolibok (2013)  0:38,74
Jakob Oliver Ernt (2013)  1:19,70
Leonard Richard Lerche (2015)  2:13,75
Arne Dallmer (2015)  3:18,01

2. 1. Mannschaft (2015-) SC Delphin Salzgitter  3:47,60
Julian Carl (2015)  1:03,32
Tom Yusong Rebehn (2014)
Bruno Bültmann (2014)
Jérémie Deimling (2013)  3:47,60

Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2011 u.ä. )

Jahrgänge 2011 u.ä.
1. 1. Mannschaft (0-2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:29,37

Fiona Lüken  w (2008)  1:11,02
Makar Shumeiko  m (2010)  2:20,98
Maryam Boulakhrif  w (2009)  3:32,31
Nick Näther  m (2000)  4:29,37
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noch Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed )
2. 1. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  4:46,56

Mariella Günther  w (2011)  1:20,51
Jan Phillip Merkert  m (2005)  2:29,49
Fátima Sofía López Zamudio  w (2008)  3:36,97
Leon Müller  m (2005)  4:46,56

3. 1. Mannschaft (2011-) SC Delphin Salzgitter  5:23,21
Daniela Giffhorn  w (2001)  1:22,40
Abdulbaki Dinc  m (2002)  2:45,11
Kimberly Ostermann  w (1999)  4:01,34
Kai-Christian Lipper  m (2008)  5:23,21

1. Mannschaft (2011-) SSG Wolfenbüttel nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:50 Uhr
15:15 Uhr

Andreas Augustin Sabine Ostermann
(Schiedsrichter) (Protokollführer)


